

12

# **DOKUMEN PENAWARAN**

**PAKET PEKERJAAN  
PENINGKATAN JARINGAN IRIGASI  
D.I. BAPANGI KECAMATAN PANCA LAUTANG  
2022**



**CV. ARMIN**

Jalan Jend. Sudirman No.01A Kelurahan Uluale, Lk. II Bolaepae,  
Kecamatan Watang Pulu, Kab. Sidenreng Rappang

## **PAKTA INTEGRITAS**

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : **H. ARIANTO WAJENG**  
No. Identitas : 7314032606630001  
Jabatan : Direktur  
Bertindak untuk : CV. ARMIN  
dan atas nama #

Dalam rangka pengadaan Peningkatan Jaringan Irigasi D.I. Bapangi Kec. Panca Lautang pada Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Kab. Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022, dengan ini menyatakan bahwa :

1. Tidak akan melakukan praktek Korupsi Kolusi dan Nepotisme (KKN);
2. Akan mengikuti proses pengadaan secara bersih, transparan, dan professional untuk memberikan hasil kerja terbaik sesuai dengan ketentuan perundang-undangan;
3. Apabila melanggar hal-hal yang dinyatakan dalam PAKTA INTEGRITAS ini, saya bersedia menerima sanksi administratif, menerima sanksi pencantuman dalam Daftar Hitam, digugat secara perdata dan/atau dilaporkan secara pidana.

Sidrap, 11 Mei 2022

CV. ARMIN



**H. ARIANTO WAJENG**

Direktur

**Formulir Isian Penilaian Kualifikasi  
Pengadaan Jasa Konstruksi**

**Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Kab. Sidenreng Rappang**

**Tahun Anggaran 2022**

Saya Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : **H. ARIANTO WAJENG**  
No. Identitas : 7314032606630001  
Jabatan : Direktur  
Bertindak untuk dan atas nama : CV. ARMIN  
Alamat : LINGK.II Bola Eppae Uluale  
No. Telepon/Fax : 0  
E-mail : cv.armin63@gmail.com

Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa :

1. saya secara hukum untuk dan atas nama perusahaan berdasarkan surat Akta Notaris HUSTAM HUSAIN, SH atas nama CV. ARMIN Nomor 73 Tanggal 16 Maret 2000
2. Saya bukan sebagai pegawai K/L/D/I [bagi pegawai K/L/D/I yang sedang cuti diluar tanggungan K/L/D/I ditulis sebagai berikut : "Saya merupakan pegawai K/L/D/I yang sedang cuti diluar tanggungan K/L/D/I"];
3. Saya tidak sedang menjalani sanksi pidana ;
4. Saya tidak sedang dan tidak akan terlibat pertentangan kepentingan dengan para pihak yang terkait, langsung maupun tidak langsung dalam proses pengadaan ini ;
5. Badan usaha yang saya wakili tidak masuk dalam Daftar Hitam, tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit, dan kegiatan usahanya tidak sedang dihentikan ;
6. Salah satu dan/atau semua pengurus badan usaha yang saya wakili tidak masuk dalam Daftar Hitam ;
7. Data-data saya/badan usaha yang saya wakili adalah sebagai berikut:

## A Data Administrasi

1. Nama	: CV. ARMIN
2. Status	<input checked="" type="checkbox"/> Pusat <input type="checkbox"/> Cabang
3. Alamat Pusat	: LINGK.II Bola Eppae Uluale
No. Telepon	:
No. Fax	: 0
E-mail	:
4. Alamat Kantor Cabang	: -
No. Telepon	: -
No. Fax	: -
E-mail	: -

## B Landasan Hukum Pendirian Badan Usaha/Kemitraan

1. Akte Pendirian CV. ARMIN
a. Nomor Akta : 73
b. Tanggal : Tanggal 16 JUNI 2000
c. Nama Notaris : HUSTAM HUSAIN, SH
2. Akte Perubahan Terakhir
a. Nomor Akta : 3
b. Tanggal : 4 Maret 2020
c. Nama Notaris : LIA TRIZZA FIRGITA ADHILIA, SH

## C Pengurus Badan Usaha

### 1. Komisaris (Untuk PT)

No.	Nama	No. KTP	Jabatan dlm Badan Usaha
1.			

### 2. Direksi/Penanggungjawab/Pengurus Perusahaan

No.	Nama	No. KTP	Jabatan dlm Badan Usaha
1.	H. ARIANTO WAJENG	7314032606630001	Direktur
2	H. AMINAH	73714036005670001	Wakil Direktur

#### D Ijin Usaha

No. Surat Izin Usaha Konstruksi : 1-7314-2-00003-011285  
Masa berlaku ijin usaha : 09 Maret 2024  
Instansi pemberi ijin usaha : Pemerintah Kab. Sidrap

#### E Sertifikat Lainnya (SBU)

No. SBU : 0-7314-07-131-1-20-011285  
Masa berlaku ijin usaha : 20 Oktober 2024  
Bidang : SI001 Jasa Pelaksana Untuk Konstruksi Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air Lainnya.

#### F Data Keuangan

##### 1. Susunan Kepemilikan Saham

No.	Nama	No. KTP	Alamat	Persentase
1.	H. ARIANTO WAJENG	7314032606630001	LINGK.II Bola Eppae Uluale	50%
2.	H. AMINAH	73714036005670001	LINGK.II Bola Eppae Uluale	30%
3.	ARDI	7314031503950005	LINGK.II Bola Eppae Uluale	20%
4.				

2. Pajak

a Nomor Pokok Wajib Pajak : : 01-791-500-0-802-000

b Bukti Pelunasan Pajak Tahun Terakhir :

c Bukti laporan SPT Tahunan terakhir

Terlampir



# CV. ARMIN

KONTRAKTOR LEMBAHAN SIRA DAN PERDAGANGAN UMUM  
Membuat Bola Eppae Uluale No. 01 Telp. 09421 90166  
Kecamatan Watang Pulu Kabupaten Sidrap

## SURAT PERNYATAAN

Kami yang bertanda tangan dibawah Ini :

N a m a : **H. ARIANTO WAJENG**  
Bertindak Atas Nama Perusahaan : CV. ARMIN  
Jabatan dalam Perusahaan : Direktur  
Alamat Perusahaan : LINGK.II Bola Eppae Uluale

Tidak masuk dalam Daftar Hitam, keikutsertaannya tidak menimbulkan pertentangan kepentingan pihak yang terkait, tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit, kegiatan usahanya tidak sedang dihentikan dan/atau yang bertindak untuk dan atas nama Badan Usaha tidak sedang dalam menjalani sanksi pidana, dan pengurus/pegawai tidak berstatus Aparatur Sipil Negara, kecuali yang bersangkutan mengambil cuti diluar tanggungan Negara;

Demikian Surat Pernyataan ini kami buat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sidrap, 11 Mei 2022  
Yang Membuat Pernyataan  
**CV. ARMIN**



*H. Arianto Wajeng*  
**H. ARIANTO WAJENG**  
Direktur



# CV. ARMIN

Jl. Raya ...  
Kab. Sidrap  
Telp. ...

11

## REKAPITULASI RENCANA ANGGARAN BIAYA

SATUAN KERJA  
PEKERJAAN  
LOKASI  
SUMBER DANA

: DINAS PSDA KAB. SIDRAP  
: PENINGKATAN JARINGAN D.I BAPANGI KEC.  
PANCA LAUTANG  
: KAB. SIDRAP  
: APBD-DAK Tahun Anggaran 2022

URAIAN PEKERJAAN		JUMLAH HARGA	
1		2	
A	PEKERJAAN UMUM	Rp	2.778.300,00
B	PEKERJAAN FISIK		
	- PEKERJAAN SALURAN 1	Rp	1.149.805.900,07
	- PEKERJAAN SALURAN 2	Rp	176.512.601,73
	- PEKERJAAN BANGUNAN BOX	Rp	17.409.044,23
	PEKERJAAN DUCHER	Rp	16.559.054,45
C	BIAYA SMKK	Rp	10.695.000,00
	Real Cost	Rp	1.373.759.900,48
	PPN 11%	Rp	151.113.589,05
	Jumlah	Rp	1.524.873.489,53
	Dibulatkan	Rp	1.524.873.000,00

TERBILANG : SATU MILYAR LIMA RATUS DUA PULUH EMPAT JUTA DELAPAN RATUS TUJUH PULUH TIGA RIBU RUPIAH

Pangkajene Sidrap, 11 Mei 2022

**H. ARMAN TO WAJENG**  
Direktur



# CV. ARMIN

## RENCANA ANGGARAN BIAYA

URAIAN PEKERJAAN		SAT.	KUANTITAS	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	2	3	4	5	
<b>A</b>	<b>P. PEKERJAAN UMUM</b>				
1	Mobilisasi & Demobilisasi	LS	1,00	Rp 2.578.300	Rp 2.578.300,00
2	Papan Proyek	LS	1,00	Rp 200.000	Rp 200.000,00
				<b>JUMLAH PEKERJAAN A</b>	<b>Rp 2.778.300,00</b>
<b>B</b>	<b>PEKERJAAN SALURAN 1</b>				
1	Galian Tanah (Manual)	M3	212,85	Rp 85.528,15	Rp 18.204.666,73
2	Timbunan Tanah Kembali	M3	112,95	Rp 7.595,75	Rp 857.939,96
3	Pasangan Batu 1 : 4	M3	1040,42	Rp 874.030,59	Rp 909.358.906,45
4	Plesteran 1 : 3	M2	2653,00	Rp 83.446,81	Rp 221.384.386,93
				<b>JUMLAH PEKERJAAN B</b>	<b>Rp 1.149.805.900,07</b>
<b>C</b>	<b>PEKERJAAN SALURAN 2</b>				
1	Galian Tanah Biasa (Manual)	M3	18,63	Rp 85.528,15	Rp 1.593.389,43
2	Timbunan Tanah Kembali	M3	18,00	Rp 7.595,75	Rp 136.723,50
3	Pasangan Batu 1 : 4	M3	168,00	Rp 801.952,50	Rp 134.728.020,00
4	Plesteran 1 : 3	M2	480,00	Rp 83.446,81	Rp 40.054.468,80
				<b>JUMLAH PEKERJAAN C</b>	<b>Rp 176.512.601,73</b>
<b>D</b>	<b>PEKERJAAN SALURAN BANGUNAN BOX</b>				
1	Galian Tanah Biasa (Manual)	M3	3,55	Rp 85.528,15	Rp 303.624,93
2	Timbunan Tanah Kembali	M3	0,89	Rp 7.595,75	Rp 6.760,22
3	Pasangan Batu 1 : 4	M3	17,05	Rp 801.952,50	Rp 13.673.290,13
4	Plesteran 1 : 3	M2	32,70	Rp 83.446,81	Rp 2.728.710,69
5	Beton K-225	M3	0,11	Rp 1.030.971,03	Rp 113.406,81
6	Penulangan	KG	27,36	Rp 16.039,17	Rp 438.831,69
7	Bekisting	M2	1,62	Rp 89.148,00	Rp 144.419,76
				<b>JUMLAH PEKERJAAN D</b>	<b>Rp 17.409.044,23</b>
<b>D</b>	<b>PEKERJAAN DUCHER</b>				
1	Galian Tanah Biasa (Manual)	M3	3,50	Rp 85.528,15	Rp 299.348,53
2	Timbunan Tanah Kembali	M3	1,22	Rp 7.595,75	Rp 9.266,82
3	Pasangan Batu 1 : 4	M3	11,25	Rp 874.030,59	Rp 9.832.844,14
4	Plesteran 1 : 3	M2	28,34	Rp 83.446,81	Rp 2.364.882,60
5	Beton K-225	M3	1,10	Rp 1.030.971,03	Rp 1.134.068,13
6	Penulangan	KG	160,96	Rp 16.039,17	Rp 2.581.664,80
7	Bekisting	M2	3,78	Rp 89.148,00	Rp 336.979,44
				<b>JUMLAH PEKERJAAN D</b>	<b>Rp 16.559.054,45</b>
<b>E</b>	<b>BIAYA SMK3</b>				
1	Biaya Penyelenggaraan SMK3	LS	1,00	Rp 10.695.000,00	Rp 10.695.000,00
				<b>JUMLAH PEKERJAAN E</b>	<b>Rp 10.695.000,00</b>